UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES –DEPLA

PROGRAMA DE FORMAÇÃO, CAPACITAÇÃO, APERFEIÇOAMENTO E IDIOMAS – PROFID

PROCESSO SELETIVO MONITORES PROFID

EDITAL nº 05/2024-DEPLA/PROGRAD/UNIFAP

PROCESSO SELETIVO PARA UMA VAGA IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE MONITORES VINCULADOS AO PROJETO DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO,

APERFEIÇOAMENTO, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E IDIOMAS - PROFID  A Pró-Reitoria de

Ensino e Graduação da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de

Letras e Artes (DEPLA), no âmbito de sua competência, torna público o edital para formação de

cadastro reserva de monitores para o projeto de extensão Agentes Eletrofísicos, vinculado ao

Programa de Formação, Aperfeiçoamento, Qualificação Profissional e Idiomas (PROFID).

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME HOMOLOGAÇÃO

Raissa Ferreira da Silva DEFERIDO

Raissa de Abreu Trentin DEFERIDO

Ailany Priscila da Silva Sobral DEFERIDO

Leonam da Silva Ubaiara Jucá DEFERIDO

Macapá, 8 de maio de 2024.

Coordenador do Projeto Agentes Eletrofísicos e Reabilitação